Dat XII Kal Novemb Sermii, Caess (2)
Conss [294—305]

2 Imp. THEODOSIUS, ARCADIUS et HONORIUS (3)
AAA ad RUFINUM P. P. — Carbonianum edictum sub personis legitimis (4) indubitato matrimonio, custodito paratu, et probata legitima successione defecit, scilicet ut in possessione (5) novus heres constitutus (6), usque ad pubertatis annos sine inquietudine rebus utatur interdum alienis

Dat III (7) Kal Octob Constantinop (8)
THEODOSIO A III et ABUNDANTIO Conss [393]

TIT XVIII

UNDE VIR ET UXOR

1 Imp. THEODOSIUS et VALENTINIANUS AA HIE:RIO P. P. — Maritus et uxori ab intestato invicem sibi in solidum pro antiquo iure succendant, quoties deficit omnis (9) parentum liberiorumve seu pro pinquorum legitima vel naturalis successio, fisco excluso

Dat X (10) Kal Mart Constantinop (11) FELICE et TAURO (12) Conss [428]

AUTHENT *De exhibendis et introducendis :eis § Quoniam vero (Nov 53 c 6) et Authevi ut licet matri et aviae § Quia vero (Nov 117 c 5)* — Praelate ea si matrimonium sit absque dote, coniux autem praemoriens locuples sit, superestes ve:o labore et inopia, succedet una cum liberis communibus alteriusve in matrimonio in quacumque, si tress sint vel pauciores, quodsi plures sint, in viuilem portionem, ut tamen eiusdem matrimonii liberioris proprietatem servet, si existent; his vero non existantibus, vel si nullos habuerit, potietur etiam dominio, et imputabitur legatum in talem portionem

TIT XIX

DE REPUDIANDA BONORUM POSSESSIONE

1 Imp. DIOCLETIANUS et MAXIMIANUS AA et

(1) Los mms Veron Pl 1,2 Bg, y las ed. Nbg Schf; status, ponen despues de supplicas las demás ed

(2) AA, el ms. Veron

(3) Imp. Valent Theod et Alc, los mms Veron Cas Val. Pl. 2 Bg y la ed. Nbg, Hal en el texto Cont 62, y el C Theod ed. Gothof; Imp. Theod Valent et Alcad, el ms Pl 1; pero la lectura del texto propuesta prime:ra mente por Hal en la nota, concuerda con la cronología

(4) Los mms Veron Pl 1,2 Bg y las ed. Nbg Hal Cont 62 Bk; ex, inscriban las ed. Schf Russ y las demás

(5) possessionem, los mms Pl 1 ?

Augustos y Césares, á FLORA — Si á ti y á tu hijo se os mueve cuestión sobre el estado poi aquéllos contra quienes supplicas, comprenderás que se reclama prematuro:mente la restitución de los bienes que reivindica tu hijo como de la sucesión de su padre, porque, si aun estuviera en la edad pupilar, convendrá que sea él puesto en posesión, solamente habiéndose dado la posesión de los bienes en la forma del edicto Carboniano, después de prestada la fianza, y que, no habiéndose ofrecido esta, la posición que él reivindica sea poseída por todos, pero que la cuestión de la esclavitud sea diferida para el tiempo de la pubertad